

اطلاعات مربوط به بیمار

مقدمه - درباره این مرکز ثبت

شما در آستانه انجام عمل جراحی بر روی یکی از مفاصل بدنانتان هستید. هر سال بیش از ۱۰۰۰۰۰ نفر در استرالیا عمل تعویض مفصل یا استنوتومی زانو انجام می‌دهند. اکثر این جراحی‌ها بسیار موفقیت‌آمیز است. اما بعضی از کسانی که عمل جراحی مفصل انجام می‌دهند ممکن است زمانی به یک عمل دیگر بر روی همان مفصل نیاز پیدا کنند. این موضوع می‌تواند چند دلیل داشته باشد. به عنوان مثال، اگر قبلاً عمل تعویض مفصل انجام داده باشید، رایج‌ترین دلیل فرسودگی مفصل تعویضی است. طول عمر این مفصل‌ها به این بستگی دارد که کدام یک از انواع بسیار متنوع مفصل‌های مصنوعی برای شما استفاده شده باشد. در مورد بیماری‌هایی که استنوتومی زانو انجام می‌دهند، هدف این است که نیاز به عمل تعویض مفصل به تعویق بیفتد یا از آن پیشگیری شود. به منظور بهبود موفقیت این عمل‌های جراحی، «انجمن ارتوپدی استرالیا» در سال ۱۹۹۱ «مرکز ملی ثبت عمل‌های تعویض مفصل» را تأسیس کرد. هدف از این کار پایش و گزارش‌دهی در خصوص نتایج این عمل‌های جراحی است. این اطلاعات به تمام کارکنان نظام سلامت کمک می‌کند هم در حال حاضر و هم در آینده از ارائه بهترین خدمات درمانی ممکن به بیماران اطمینان حاصل نمایند. یکی دیگر از نقش‌های مهم این مرکز، این است که در موارد نادری که مشکلی در ارتباط با وسایل پزشکی مورد استفاده به وجود می‌آید، به بیمارستان‌ها و پزشکان کمک شود تا افراد متأثر از این اتفاقات را بیابند.

برای تحقق این امر، مهم است که در مورد بیشترین تعداد ممکن از افرادی که این عمل‌های جراحی را انجام می‌دهند اطلاعات اندکی در این مرکز نگهداری شود. همچنین اگر عمل جراحی دیگری نیز در آینده انجام شده است، باید ثبت شود. با تحلیل این اطلاعات، می‌توان پی برد که کدام یک از وسایل پزشکی بهترین عملکرد را دارد و بهترین نوع عمل جراحی برای هر بیمار چیست. از شما می‌خواهیم به این مرکز ثبت کمک کنید و به ما اجازه دهید اطلاعات مربوط به عمل جراحی‌تان را ثبت کنیم.

مشارکت شما - اطلاعات مورد نیاز

اطلاعات مورد نیاز عبارت است از نام شما، تاریخ تولد، نشانی پستی، شماره Medicare، شماره شناسایی بیمارستان، نام بیمارستان و دلیل انجام عمل تعویض مفصل یا استنوتومی زانو. برای اینکه بتوانیم در سیستم ارتباط دقیقی بین شما و وسیله پزشکی مورد استفاده ایجاد کنیم و همچنین عمل‌های جراحی بعدی را به سوابق قبلی شما پیوند دهیم، این اطلاعات ضروری خواهد بود. روز انجام عمل، زانوی مورد جراحی و نوع وسیله پزشکی مورد استفاده نیز ثبت خواهد شد. اما هیچ اطلاعات شخصی دیگری ثبت نخواهد شد. ادارات دولتی نیز اطلاعاتی در اختیار این مرکز ثبت قرار می‌دهند تا امکان بررسی صحت داده‌ها و به‌روزرسانی سوابق در صورت فوت اشخاص فراهم شود.

اطلاعات - روش ما برای حفظ محرمانگی اطلاعات شما

اطلاعات شخصی شما محرمانه به شمار می‌رود و تدابیر ایمنی لازم برای محافظت از این اطلاعات صورت گرفته است. اطلاعات شخصی شما تحت محافظت یکی از قوانین پارلمان قرار دارد. به عبارت دیگر، هویت شما در هیچ یک از گزارش‌های مرکز ثبت قابل شناسایی نیست. در برخی موارد برای اینکه مرکز ثبت بتواند نتایج مورد انتظار بیمار را بهبود ببخشد، ممکن است داده‌های شما به سایر مجموعه داده‌های دولت در حوزه سلامت پیوند داده شود. داده‌های ناشناس شما ممکن است برای سایر طرح‌های پژوهشی به کار برود و با همکاران ملی و بین‌المللی به اشتراک گذاشته شود.

روش ما برای جمع‌آوری اطلاعات

ما فقط برای ثبت جزئیات عمل جراحی‌تان در مرکز ثبت از شما اجازه می‌گیریم و لازم نیست شخصاً هیچ اقدامی انجام دهید. جراح شما و ما کارکنان اتاق عمل در زمان انجام جراحی، یک فرم را که حاوی اطلاعات شخصی شماست تکمیل و برای ما ارسال می‌کنند. این اطلاعات در پایگاه داده امن مرکز ثبت که در مؤسسه تحقیقات پزشکی و سلامت استرالیای جنوبی در آدلاید استرالیای جنوبی ذخیره می‌شود وارد خواهد شد.

ریسک‌ها و مزایایی که برای شما وجود دارد

نگهداری اطلاعات شما در این مرکز ثبت هیچ ریسکی برایتان ندارد. مرکز ثبت گزارش‌هایی کلی درباره چند عامل تأثیرگذار بر موفقیت عمل‌های جراحی مفصل تهیه می‌کند. نتایج عمل‌های جراحی مفصل به خاطر وجود همین اطلاعات به میزان زیادی بهبود یافته است.

اگر مایل به ارائه اطلاعات خود به مرکز ثبت نباشید باید چه کار کنید

ما درک می‌کنیم که همه مایل به ارائه اطلاعات شخصی خود به این مرکز ثبت نیستند. لطفاً اگر شما هم چنین احساسی دارید و نمی‌خواهید اطلاعاتتان ثبت شود، از طریق شماره تلفن ۴۱۹ ۰۶۸ ۱۸۰۰ (تماس رایگان) با مدیر مرکز تماس بگیرید و تصمیم خود را با کارکنان بیمارستان در میان بگذارید. تصمیم شما برای مشارکت در این مرکز ثبت هر چه باشد هیچ تأثیری در خدمات درمانی ارائه‌شده نمی‌گذارد. لطفاً چنانچه سؤال یا دغدغه‌ای دارید یا به اطلاعات بیشتری درباره «مرکز ملی ثبت عمل‌های تعویض مفصل» نیاز دارید، حتماً با خانم Cindy Turner تماس بگیرید.